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CHAPTER 108, LAWS OF 1967

AN ACT to amend 38.16 (1) (b) and 65.07 (1) (e) of the statutes,
relating to the mill rate levy limits on taxes for school operations in
cities of the 1st class.

The people of the state of Wisconsin, represented in senate and assembly,
do enact as follows:
SECTION L 38.16 (1) (b) of the statutes is amended to read:
38.16 (1) (b) The school operations fund taxes for the operation of

all public schools, including trade schools, so levied upon each dollar of
equalized valuation of all property in said city, subject to taxation, shall
not in any one year exceed 15.0 mills on the dollar of the total equalized
valuation of all such property, except for the years: 4994 wJwR eu4
key eheg ne4 eyeeed 1-4-0	 ; VXa	 eu4 k­Fy e	 eReeed

e;b^ Levy eh-&4 R^4 e$eeed ")8	 1967 when
such levy shall not exceed 12.5 mills; 1968 when such levy shah not exceed
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4" 18.5 mills; 1969 when such levy shall not exceed U 14.25 mills;
1970 when such levy shall not exceed 14 .25: mills; 1971 ; when such levy
shall not exceed 14 .5 mills; and the construction fund taxes shall not in
any one year exceed six-tenths of a mill upon the dollar of the total
assessed valuation of all such real and personal property, and said taxes
for: the purposes named in this section shall be in addition to all taxes
provided ,for by law for other city purposes. The common council shall
have the option: 1. to levy and , collect such tax equaI to the amount, of
money requested by the board for the school construction fund, or '2. - to
levy and collect a tax to . realize part of the money so requested and pro-
vide the remainder. thereof from taxes Ievied and collected . by the common
council for its permanent improvement fund, or S. to decline to levy and
collect a construction fund tax and provide the entire amount. of money
so requested for such ,school construction fund from its said permanent
improvement fund. Such school construction fund tax levy shall be re-
duced in any year , only by the amount which the common council in such
year provides from such permanent improvement fund. The school con-
struction fund may be allowed to. accumulate from year to year in the
discretion of the board of school directors.

SEcTioN 2. 65.0'7 (1) (e) of the statutes is amended to read:
65.07 ,(1) (e) A school operations fund for the operation of all public

schools, including trade schools,' not exceeding 15.0 mills, except for the
years: 4964	 sueh	 eke 	 e*eeed 4"	 ,	 ffueh

k-Fy eh-&R ji-^ e$eeed 444 mills-; 4960 'w4w4 such ^ eha4	 exeee
^	

^
4	 ,•' 1967 when' such levy. shall not exceed 12.5 mills; 1968 when
such levy shall not exceed 4" 13.5 mills; 1969 when such levy shall not
exceed 4X5 14.25 mills; 1970 when such levy shall not exceed 14.25 Mills;
1971 when such levy shall not exceed 14.5 mills, all based on equalized
valuation subject to s. 38.16 (1) (a) and (b) .

. : . Approved August 8, 1967.
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